1

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBAPREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBAPREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBAPREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53-A – Fone (Fax): (77) 3445-2212
CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia
 e-mail: governodecondeuba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80

AVISO DE RESULTADO/ADJUDICAÇÃO DA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2015

O Município de Condeúba Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, através da Comissão da
Permanente de Licitação, torna público o Resultado da licitação na modalidade Concorrência nº 001/2015 e

Adjudicação do objeto - alienação de bens públicos de propriedade do Município de Condeúba. Realizado no
dia 22.06.2015 às 09h00min, na Sala de Reuniões das Licitações da Prefeitura Municipal de Condeúba, localizada na
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53-A, Condeúba-Ba. E após análises e julgamentos da proposta de preços
foram declarados vencedores ou arrematantes, conforme mapa comparativo, a proposta de preços dos licitantes: O Sr.
Jorge Luis Carlos Farias, RG: 686142926 SSP-BA e CPF: 004.612.735-60, Lote 01 da Quadra “I”, Frente para a Av.
Condeúba, valor R$ 80.504,00 (Oitenta mil, quinhentos e quatro reais), Lote 01  da Quadra “H” Frente para Av.
Condeúba, valor R$ 23.967,75 (Vinte e três mil, novecentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos) e Lote
02 da Quadra “H”, Frente para Av. Condeúba, Valor R$ 24.557,72 (Vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e sete
reais e setenta e dois centavos);  Sr. Clésio Ricardo Andrade de Oliveira, RG: 367462990 SSP-SP e CPF:
901.934.585-00, Lote 02 Quadra “A” Frente para a Rua Projetada E, valor 32.481,00 (Trinta e dois mil, quatrocentos
e oitenta e hum reais) e Lote 01 Quadra “A” Frente para a Rua São Paulo, valor R$ 19.744,00 (Dezenove mil,
setecentos e quarenta e quatro reais); Sr. José Alves de Brito, RG: 5.623.454 SSP-BA e CPF: 578.977.005-34, Lote 23
Quadra “F” Frente para Av. Condeúba, valor R$ 16.320,00 (Dezesseis mil, Trezentos e vinte reais); Srª. Claudineia
Mota Novaes Prates, RG: 13855939-20 SSP-BA e CPF: 037.920.695-12 Lote 24 Quadra “F” frente para Av.
Condeúba, valor 18.700,00 (Dezoito mil e setecentos reais); Srª. Maria Luiza Vieira, RG: 07.312.981-01 SSP-BA e
CPF: 968.363.265-34, Lote 19 Quadra “F” frente para a Rua Fernando de Noronha, valor 21.505,00 (Vinte e um mil,
quinhentos e cinco reais); Sr. Antonio Eduardo de Sousa Andrade, RG: 99645505 E CPF: 078.216.385-87, Lote 04
Quadra “B” frente para a Rua Projetada A, valor R$ 28.783,58 (Vinte e oito mil, setecentos e oitenta e três reais e
cinquenta e oito centavos); Srª Marlene Alves da Silva, RG: 15.635.527-9 SSP-SP e CPF: 033.962.498-10, Lote 04
Quadra “H” frente para Av. Condeúba, valor R$ 31.950,00(Trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais), Lote 05
Quadra “H” frente para Av. Condeúba, valor R$ 34.260,00 (Trinta e quatro mil, duzentos e sessenta reais), Lote 06
Quadra “H” frente para Av. Condeúba, valor R$ 36.574,00 (Trinta e seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais) e
Lote 07 Quadra “H” frente para a Rua Amapá, valor R$ 40.400,00 (Quarenta mil e quatrocentos reais); Sr. Jesuino
Guilherme de Sousa, RG: 5.040.047 SSP-BA e CPF: 595.069.705-72, Lote 04 Quadra “I” frente para Rua Projetada
F, valor 207.162,00 (Duzentos e sete mil, cento e sessenta e dois reais); Sr. Franklin Kauim Ribeiro Rocha, RG:
967472776 SSP-BA e CPF: 018.480.485-05, Lote 01 Quadra “J” frente para Rua Projetada F, valor 8.600,00 (Oito
mil e seiscentos reais); Srª.  Edna Pinheiro de Lima, RG: 7.749.889 SSSP-BA e CPF: 941.163.265-34, Lote 08 Quadra
“H” frente para Av. Condeúba, valor R$ 77.184,00 (Setenta e sete mil, cento e oitenta e quatro reais); Srª Ronielia
Maria da Cruz, RG: 6862822-64 e CPF: 892.757.215-72, Lote 22 Quadra “F” frente para Av. Condeúba, valor R$

14.450,00 (Quatorze mil, quatrocentos e cinquenta reais). Portanto fica o valor global da licitação de R$
717.143,05 (Setecentos e dezessete mil, cento e quarenta e treis reais e cinco centavos).  Condeúba,
01/07/2015. José Augusto Ribeiro – Prefeito.